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Domov Pristav Frydek-Mistek,
Miru 1313, 738 01 Frydek-Mistek

Reditel sluzby Mgr. Petra Morcinkova, DiS.

+420 737 215 433
petra.morcinkova@armadaspasy.cz

> Asistent reditele - organizacni pracovnik Bc. Zuzana Machackova
+420 773 770 334
zuzana.machackova@armadaspasy.cz

> Vedouci primé prace Mgr. Lucie Kopecka
+420 773 770 338
lucie.kopecka@armadaspasy.cz

> Socialni pracovnik Bc. Iveta Kosakova
+420 773 770 336
iveta.kosakova@armadaspasy.cz

> Socialni pracovnik — koordinator PvSS Bc. Vaclav Starek, DiS.
+420 775 880 118
vaclav.starek@armadaspasy.cz

> Vedouci provozu Pavel Labuda
+420 773 770 337
pavel.labuda@armadaspasy.cz

> Vedouci zdravotni sestra Alena Pavlicova
+420 775 880 177
alena.pavlicova@armadaspasy.cz

> Zdravotni sestry
+420 773 770 335
sesterna.fm@armadaspasy.cz

> Denni mistnost pracovniki pfimé péce - stala sluzba
+420 773 770 346
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